
МАГ1ЛЁУСК1 АБЛАСНЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

К1РАУСК1 РАЁННЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ДВАЦЦАТЬ СЁМАГА СКЛ1КАННЯ

РАШ ЭННЕ

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШ ЕНИЕ

г. Юрауск Г. Кировск

29 апреля 2016 г. № 25-1

О внесении изменений и 
дополнения в решение Кировского 
районного Совета депутатов 
от 29 декабря 2015 г. № 21-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики 
Беларусь, Кировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Кировского районного Совета депутатов от 
29 декабря 2015 г. № 21-2 «О районном бюджете на 2016 год» 
(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 
18.02.2016, 9/74987; 05.03.2016, 9/75320; 13.04.2016, 9/75818) следующие 
изменения и дополнение:

1.1. в части первой пункта 1 цифры «229 825 237,0» и 
«231 325 237,0» заменить соответственно цифрами «217 675 237,0» и 
«219 175 237,0»;

1.2. в пункте 3:
в абзаце втором цифры «231 325 237,0» заменить цифрами 

«219 175 237,0»;
в абзаце третьем цифры «229 825 237,0» заменить цифрами

«217 675 237,0»;
 1.3. в приложении 1 позиции:
«получение бюджетных кредитов 1 03 02 01 4 510 000,0
погашение основного долга 1 03 02 02 -4 510 000,0»

заменить позициями:
«получение бюджетных кредитов 1 03 02 01 5 810 000,0
погашение основного долга 1 03 02 02 -5 810-000,0»;

УПКП «МОУТ», з. 2796, т. 1000 Могилёвского областного исполнительного комитета 
Нормативный правовой акт 

обязательную к ш д и ч е ш ю  экспботизу прошёл



1.4. в приложении 3:
позиции:

«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 0 0 00 00 89 618 179,0
НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И 
ПРИБЫЛЬ 1 1 0 00 00 42 113 614,0
Налоги на доходы, 
уплачиваемые физическими 
лицами 1 1 1 00 00 40 547 411,0
Подоходный налог с 
физических лиц 1 1 1 01 00 40 547 411,0
Налоги на доходы и прибыль, 
уплачиваемые организациями 1 1 2 00 00 1 566 203,0
Налог на прибыль 1 1 2 02 00 1 566 203,0»

заменить позициями:
«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 0 0 00 00 77 468 179,0
НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И 
ПРИБЫЛЬ 1 1 0 00 00 35 954 377,0
Налоги на доходы, 
уплачиваемые физическими 
лицами 1 1 1 00 00 35 388 174,0
Подоходный налог с 
физических лиц 1 1 1 01 00 35 388 174,0
Налоги на доходы и прибыль, 
уплачиваемые организациями 1 1 2 00 00 566 203,0
Налог на прибыль 1 1 2 02 00 566 203,0»;

позиции:
«НАЛОГИ НА ТОВАРЫ 
(РАБОТЫ, УСЛУГИ) 1 4 0 00 00 33 699 753,0
Налоги от выручки от 
реализации товаров (работ, 
услуг) 1 4 1 00 00 31 446 813,0»

заменить позициями:
«НАЛОГИ НА ТОВАРЫ 
(РАБОТЫ, УСЛУГИ) 1 4 0 00 00 31 699 753,0
Налоги от выручки от 
реализации товаров (работ, 
услуг) 1 4 1 00 00 29 446 813,0»;

позицию
«Другие налоги от выручки от 
реализации товаров (работ, 
услуг) 1 4 1 12 00 12 349 303,0»

Главное у п р э д и и !  ш и ш и  
Могилёвского областного ивпвпнитепичоя» комитета 

Нормативный п р ш го й  т " iлйагатапииим lArthiniiUAM/iA АААШЙЛ 1



заменить позицией
«Другие налоги от выручки от
реализации товаров (работ,
услуг) 1 4 1 12 00 10 349 303,0»;

позиции:
«ДРУГИЕ НАЛОГИ, СБОРЫ 
(ПОШЛИНЫ) И ДРУГИЕ 
НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 6 0 00 00 5 051 041,0
Другие налоги, сборы 
(пошлины) и другие налоговые 
доходы 1 6 1 00 00 5 051 041,0»

заменить позициями:
«ДРУГИЕ НАЛОГИ, СБОРЫ 
(ПОШЛИНЫ) И ДРУГИЕ 
НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 6 0 00 00 1 060 278,0
Другие налоги, сборы 
(пошлины) и другие налоговые 
доходы 1 6 1 00 00 1 060 278,0»;

позицию
«Иные налоги, сборы
(пошлины) и другие налоговые
доходы 1 6 1 31 00 4 513 864,0»

заменить позицией
«Иные налоги, сборы
(пошлины) и другие налоговые
доходы 1 6 1 31 00 523 101,0»;

позицию
«ВСЕГО доходов 0 0 0 00 00 231 325 237,0»

заменить позицией
«ВСЕГО доходов 0 0 0 00 00 219 175 237,0»;

1.5. приложения 4 и 5 к этому решению изложить в следующей 
редакции:

«Приложение 4 
к решению
Кировского районного 
Совета депутатов
29.12.2015 № 21-2 
(в редакции решения 
Кировского районного------

Главное управление петиции 
Могилёвского областного исполнительного комитета] 

Нормативный правовой д а  |



Совета депутатов
29.04.2016 № 25-1)

Расходы районного бюджета по функциональной классификации 
расходов бюджета по разделам, подразделам и видам

(тыс. рублей)

Наименование Раз­
дел

Под­
раз­
дел

Вид Сумма

1 2 3 4 5
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 01 00 00 19 546 269,0
Государственные органы общего назначения 01 01 00 13 038 992,0
Органы местного управления и 
самоуправления 01 01 04 12 891 333,0
Государственные архивы 01 01 07 147 659,0
Обслуживание государственного долга 
Республики Беларусь 01 05 00 2 760 120,0
Обслуживание долга органов местного 
управления и самоуправления 01 05 03 2 760 120,0
Резервные фонды 01 09 00 5 051 727,0
Фонд финансирования расходов, связанных со 
стихийными бедствиями, авариями и 
катастрофами 01 09 03 59 218,0
Резервные фонды местных исполнительных и 
распорядительных органов 01 09 04 4 992 509,0
Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 -1 957 645,0
Бюджетные кредиты, ссуды, займы 01 10 02 -2 706 171,0
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 748 526,0
Межбюджетные трансферты 01 11 00 653 075,0
Трансферты бюджетам других уровней 01 11 01 653 075,0
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 00 00 15 000,0
Обеспечение мобилизационной подготовки и 
мобилизации 02 02 00 15 000,0
СУДЕБНАЯ ВЛАСТЬ, 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 
И ОБЕСПЕЧЕНИЕ БЕЗОПАСНОСТИ 03 00 00 15 000,0
Предупреждение и ликвидация последствий 
чрезвычайных ситуаций 03 10 00 15 000,0
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 00 00 18 691 362,0
Сельское хозяйство, рыбохозяйственная 
деятельность 04 02 00 14 892 555,0
Сельскохозяйственные организации, 
финансируемые из бюджета 04 02 01 2 529 184,0
Развитие сельскохозяйственного производства, 
рыбоводства и переработки —04- 0 2 02 8 278 050 ,о

1

Мсгипёвск

обязате

Главное ул
ого области 

Норматив 
пьную юри/з

--------

ого испог 
ный праз 
ическую

нитмьного комитета 
о ю й  акт
экспертизу прошёл



Наименование
Раз­
дел

Под­
раз­
дел

Вид Сумма

1 2 3 4 5
сельскохозяйственной продукции
Сохранение и расширение 
сельскохозяйственных угодий 04 02 03 2 783 854,0
Прочие вопросы в области сельского хозяйства 04 02 05 1 301 467,0
Транспорт 04 05 00 2 040 120,0
Автомобильный транспорт 04 05 01 2 040 120,0
Топливо и энергетика 04 08 00 1 743 408,0
Другая деятельность в области национальной 
экономики 04 10 00 15 279,0
Имущественные отношения, картография и 
геодезия 04 10 02 15 279,0
ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 05 00 00 100 930,0
Охрана природной среды 05 02 00 100 930,0
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И 
ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 06 00 00 23 697 879,0
Жилищное строительство 06 01 00 450 000,0
Жилищно-коммунальное хозяйство 06 02 00 18 051 131,0
Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 2 750 125,0
Другие вопросы в области жилищно- 
коммунальных услуг 06 05 00 2 446 623,0
ЗДРАВООХРАНЕНИЕ 07 00 00 38 061 705,0
Медицинская помощь населению 07 01 00 38 061 705,0
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА, СПОРТ, 
КУЛЬТУРА И СРЕДСТВА МАССОВОЙ 
ИНФОРМАЦИИ 08 00 00 17 430 598,0
Физическая культура и спорт 08 01 00 4 357 281,0
Физическая культура 08 01 01 4 357 281,0
Культура 08 02 00 13 073 317,0
Культура и искусство 08 02 01 11 593 315,0
Прочие вопросы в области культуры 08 02 03 1 480 002,0
ОБРАЗОВАНИЕ 09 00 00 85 722 725,0
Дошкольное образование 09 01 00 21 510 737,0
Общее среднее образование 09 02 00 50 359 768,0
Дополнительное образование взрослых 09 06 00 365 810,0
Дополнительное образование детей и 
молодежи 09 07 00 8 949 421,0
Другие вопросы в области образования 09 09 00 4 536 989,0
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 00 00 14 393 769,0
Социальная защита 10 01 00 10 396 109,0
Государственная молодежная политика 10 04 00 32 185,0
Помощь в обеспечении жильем 10 06 00 1 467 000,0

Главное управление юстиции 
Могилёвского областного иеполнитального комитета 

Нормативный правовой акт
г  —  ..Ш ..К1Ш Л.М1.А п л л т & п



Наименование Раз­
дел

Под­
раз­
дел

Вид Сумма

1 2 3 4 5
Другие вопросы в области социальной 
политики 10 08 00 2 498 475,0
ВСЕГО расходов 00 00 00 217 675 237,0

Приложение 5 
к решению 
Кировского районного 
Совета депутатов 
29.12.2015 № 21-2 
(в редакции решения 
Кировского районного 
Совета депутатов 
29.04.2016 № 25-1)

Распределение бюджетных назначений по распорядителям 
бюджетных средств районного бюджета в соответствии с 

ведомственной классификацией расходов районного бюджета и 
функциональной классификацией расходов бюджета

(тыс. рублей)

Наименование Гла­
ва

Раз­
дел

Под­
раз­
дел

Вид Объем
финансирования

1 2 3 4 5 6
Г осударственное учреждение 
«Кировский районный архив» 003 00 00 00 147 659,0
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 003 01 00 00 147 659,0
Г осударственные органы общего 
назначения 003 01 01 00 147 659,0
Г осударственные архивы 003 01 01 07 147 659,0
Филиал «Кировский райтопсбыт» 
Могилевского коммунального 
областного унитарного 
производственного предприятия 
«Облтопливо» 004 00 00 00 1 743 408,0
Национальная экономика 004 04 00 00 1 743 408,0
Топливо и энергетика 004 04 08 00 1 743 408,0
Кировский районный исполнительный 
комитет (далее -  райисполком) 010 00 00 00 17 686 259,0
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ 010 01 00 00 16 173 980,0

| Главное управление юстиции
I Могилёвского областного исполнительного комитета I 

Ноомативный правовой акт \



Наименование Гла­
ва

Раз­
дел

Под­
раз­
дел

Вид Объем
финансирования

1 2 3 4 5 6
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
Г осударственные органы общего 
назначения 010 01 01 00 7 647 863,0
Органы местного управления и 
самоуправления 010 01 01 04 7 647 863,0
Обслуживание государственного 
долга Республики Беларусь 010 01 05 00 2 760 120,0
Обслуживание долга органов 
местного управления и 
самоуправления 010 01 05 03 2 760 120,0
Резервные фонды 010 01 09 00 5 051 727,0
Фонд финансирования расходов, 
связанных со стихийными 
бедствиями, авариями катастрофами 010 01 09 03 59218,0
Резервные фонды местных 
исполнительных и распорядительных 
органов 010 01 09 04 4 992 509,0
Другая общегосударственная 
деятельность 010 01 10 00 714 270,0
Иные общегосударственные вопросы 010 01 10 03 714 270,0
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 010 02 00 00 15 000,0
Обеспечение мобилизационной 
подготовки мобилизации 010 02 02 00 15 000,0
СУДЕБНАЯ ВЛАСТЬ, 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ И ОБЕСПЕЧЕНИЕ 
БЕЗОПАСНОСТИ 010 03 00 00 15 000,0
Предупреждение и ликвидация 
последствий чрезвычайных ситуаций 010 03 10 00 15 000,0
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 010 04 00 00 15 279,0
Другая деятельность в области 
национальной экономики 010 04 10 00 15 279,0
Имущественные отношения, 
картография и геодезия 010 04 10 02 15 279,0
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 010 10 00 00 1 467 000,0
Помощь в обеспечении жильем 010 10 06 00 1 467 000,0
Учреждение здравоохранения 
«Кировская центральная районная 
больница» 054 00 00 00 38 061 705,0
ЗДРАВООХРАНЕНИЕ 054 07 00 00 38 061 705,0
Медицинская помощь населению 054 07 01 00 38 061 705,0
Отдел идеологической работы, 056 00 00 00 19 609 282,0

Главное управление юстиции 
Могилёвского областного исполнительного комитета 

Нормативный правовой акт



Наименование Гла­
ва

Раз­
дел

Под­
раз­
дел

Вид Объем
финансирования

1 2 3 4 5 6
культуры и по делам молодежи 
райисполкома
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 056 01 00 00 649 023,0
Г осударственные органы общего 
назначения 056 01 01 00 649 023,0
Органы местного управления и 
самоуправления 056 01 01 04 649 023,0
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА, СПОРТ, 
КУЛЬТУРА И СРЕДСТВА 
МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 056 08 00 00 13 073 317,0
Культура 056 08 02 00 13 073 317,0
Культура и искусство 056 08 02 01 11 593 315,0
Прочие вопросы в области культуры 056 08 02 03 1 480 002,0
ОБРАЗОВАНИЕ 056 09 00 00 5 800 283,0
Дополнительное образование детей и 
молодежи 056 09 07 00 5 800 283,0
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 056 10 00 00 86 659,0
Государственная молодежная 
политика 056 10 04 00 12 000,0
Другие вопросы в области социальной 
политики 056 10 08 00 74 659,0
Отдел образования, спорта и туризма 
райисполкома 075 00 00 00 89 256 203,0
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 075 01 00 00 610 220,0
Г осударственные органы общего 
назначения 075 01 01 00 610 220,0
Органы местного управления и 
самоуправления 075 01 01 04 610 220,0
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА, СПОРТ, 
КУЛЬТУРА И СРЕДСТВА 
МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 075 08 00 00 4 357 281,0
Физическая культура и спорт 075 08 01 00 4 357 281,0
Физическая культура 075 08 01 01 4 357 281,0
ОБРАЗОВАНИЕ 075 09 00 00 79 556 632,0
Дошкольное образование 075 09 01 00 21 510 737,0
Общее среднее образование 075 09 02 00 50 359 768,0
Дополнительное образование детей и 
молодежи 075 09 07 00 3 149 138,0
Другие вопросы в области 
образования 075 09 09 00 ~4"53fr989,0

Могилё
Ч ш
зского обла 

Норма

yilpaibiic:
СТИОГО ис
тивный п

яие юстиции - - - - - - - - — —
лопнитвпьного комитета 
равовой акт. _______ ___И _ 1



Наименование Гла­
ва

Раз­
дел

Под­
раз­
дел

Вид Объем
финансирования

1 2 3 4 5 6
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 075 10 00 00 4 732 070,0
Социальная защита 075 10 01 00 4 391 676,0
Другие вопросы в области социальной 
политики 075 10 08 00 340 394,0
Управление сельского хозяйства и 
продовольствия райисполкома 082 00 00 00 14 856 566,0
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 082 01 00 00 -448 729,0
Г осударственные органы общего 
назначения 082 01 01 00 2 160 538,0
Органы местного управления и 
самоуправления 082 01 01 04 2 160 538,0
Другая общегосударственная 
деятельность 082 01 10 00 -2 609 267,0
Бюджетные кредиты, ссуды, займы 082 01 10 02 -2 609 267,0
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 082 04 00 00 14 892 555,0
Сельское хозяйство, 
рыбохозяйственная деятельность 082 04 02 00 14 892 555,0
Сельскохозяйственные организации, 
финансируемые из бюджета 082 04 02 01 2 529 184,0
Развитие сельскохозяйственного 
производства, рыбоводства и 
переработки сельскохозяйственной 
продукции 082 04 02 02 8 278 050,0
Сохранение и расширение 
сельскохозяйственных угодий 082 04 02 03 2 783 854,0
Прочие вопросы в области сельского 
хозяйства 082 04 02 05 1 301 467,0
ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 082 05 00 00 46 930,0
Охрана природной среды 082 05 02 00 46 930,0
ОБРАЗОВАНИЕ 082 09 00 00 365 810,0
Дополнительное образование 
взрослых 082 09 06 00 365 810,0
Открытое акционерное общество 
«Кировские бытуслуги» 088 00 00 00 -96 904,0
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 088 01 00 00 -96 904,0
Другая общегосударственная 
деятельность 088 01 10 00 -96 904,0
Бюджетные кредиты, ссуды, займы 088 01 10 02 -96 904,0
Кировский филиал Автопарк № 14 
ОАО «Могилевоблавтотранс» 104 00 00 00 2 040-120 ,0------------------- -----’—

I Лорпре
I Могилёвского областного исполнительного комитета| 

Нормативный правовой акт



Наименование Гла­
ва

Раз­
дел

Под­
раз­
дел

Вид Объем
финансирования

1 2 3 4 5 6
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 104 04 00 00 2 040 120 ,0
Транспорт 104 04 05 00 2 040 120 ,0
Автомобильный транспорт 104 04 05 01 2 040 120 ,0
Кировское унитарное коммунальное 
предприятие «Жилкомхоз» 110 00 00 00 23 301 879,0
ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 110 05 00 00 54 000,0
Охрана природной среды 110 05 02 00 54 000,0
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ 
УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ 
СТРОИТЕЛЬСТВО 110 06 00 00 23 247 879,0
Жилищно-коммунальное хозяйство 110 06 02 00 18 051 131,0
Благоустройство населенных пунктов 110 06 03 00 2 750 125,0
Другие вопросы в области жилищно- 
коммунальных услуг 110 06 05 00 2 446 623,0
Управление по труду, занятости и 
социальной защите райисполкома 117 00 00 00 9 911 544,0
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 117 01 00 00 1 823 689,0
Г осударственные органы общего 
назначения 117 01 01 00 1 823 689,0
Органы местного управления и 
самоуправления 117 01 01 04 1 823 689,0
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 117 10 00 00 8 087 855,0
Социальная защита 117 10 01 00 6 004 433,0
Другие вопросы в области социальной 
политики 117 10 08 00 2 083 422,0
Коммунальное унитарное дочернее 
предприятие «Управление 
капитальным строительством 
Кировского района» 130 00 00 00 450 000,0
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ 
УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ 
СТРОИТЕЛЬСТВО 130 06 00 00 450 000,0
Жилищное строительство 130 06 01 00 450 000,0
Финансовый отдел райисполкома 326 00 00 00 687 331,0
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 326 01 00 00 687 331,0
Другая общегосударственная 
деятельность 326 01 10 00 34 256,0
Иные общегосударственные вопросы 326 01 10 03 34 256,0
Межбюджетные трансферты 326 01 11 00 653 075,0
Трансферты бюджетам других 
уровней 326- 4)1 1 1

— ' п.
01 653 075,0— I Главное упрзалЕМА шстиции ц

I Могилёвского областного исполнительного комитета I 
| Нормативный прзэоаой акт ц_ {



Наименование Гла­
ва

Раз­
дел

Под­
раз­
дел

Вид Объем
финансирования

1 2 3 4 5 6
Кировская районная организация 
общественного объединения 
«Белорусский республиканский союз 
молодежи» 691 00 00 00 20 185,0
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 691 10 00 00 20 185,0
Г осударственная молодежная 
политика 691 10 04 00 20 185,0
ВСЕГО расходов ООО 00 00 00 217 675 237,0»;

1.6. в приложении 6 к этому решению:

дополнить приложение пунктом 4 следующего содержания:

«4. Государственная программа 
о социальной защите и 
содействии занятости населения 
на 2016-2020 годы, 
утвержденная постановлением 
Совета Министров Республики 
Беларусь от 30 января 2016 г. № 
73 (Национальный правовой 
Интернет-портал Республики 
Беларусь, 12.02.2016, 5/41675): 
4.1. подпрограмма 5 
«Социальная интеграция 
инвалидов и пожилых граждан»

Социальная
политика

Отдел
идеологической
работы, культуры и
по делам молодежи
Кировского
районного
исполнительного
комитета

74 659,0

Итого по программе 74 659,0»;

позицию

«ИТОГО 325 144,0»

заменить позицией

«ИТОГО 399 803,0».

Главно® управление юстиции 
Могилёвского областного исполнительного комитета 

Нормативный правовой акт



2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

Председатель v__Г.П.Слабодникова

Главное управление юстиции 
Могилёвского областного исполнительного комитета 

Нормативный правовой акт
nfiaM Tonuuiiin  тпм пм иа/чллл irn in rv ru iv ; пппш йп


